[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от   16.05.2018                  № 20
О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
В соответствии с пунктом 2 статьи 20  Бюджетного кодекса Российской Федерации и Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.  Внести в перечень главных администраторов доходов местного бюджета, утвержденный решением Демидовского районного Совета депутатов  от 26.12.2016 № 132/20 «О бюджете муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»  (приложение 3) следующие  изменения:
после строки

	953
	1 14 02052 05 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и  автономных учреждений) в части реализации материальных запасов  по указанному имуществу

дополнить строкой следующего содержания:

	953
	202 25467 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек

2. Бюджетному отделу Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области  (В.С. Вольской)  в срок  не позднее 2 рабочих дней со дня  подписания  настоящего  приказа довести его до сведения Управления Федерального казначейства по Смоленской области и главного администратора доходов бюджета – Администрации  муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области.

	Начальник Финансового управления

Администрации муниципального
образования  «Демидовский район» Смоленской области
	                Н.П. Козлова